
Uchwała Nr 20/15    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 01 września 2015 r. 

 

Na podstawie § 7 pkt. 5 lit. c  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Rada opiniuje negatywnie projekt uchwały dotyczącej renowacji boiska do piłki nożnej przy 

ul. Orłowskiej, w ramach zadania „Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli” na rok 2016. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

 
Uzasadnienie: Projekt został złożony przez 3 radnych (E. Szymańską – Sęk,                              

B. Owsianowskiego i H. Henszela). Rada podjęła decyzję o wskazaniu innych zadań 

inwestycyjnych na osiedlu, zgodnie z Uchwałą nr 16/15. 

 

 


